



Eläinkokeita

Julmat eläinkoepaljastukset jatkuvat maassamme. Tuorein pöyristyttävä tapaus paljastui viime viikonloppuna, kun kävi ilmi, että erästä sorsaa (Anas socialisticus) on käytetty ihmisen itsekkäitten pyyteitten koe-kaluna pitämällä sitä kytkettynä sosialidemokraattiseen johtoon peräti 18 vuotta taukoamatta!

Sikäli kuin tiedetään, kyseisellä sorsalla on ollut sosiaalidemokraattinen johto kiinni niin otsalohkossa kuin käsissäkin. Jo vuosia sitten muuan laajalevikkinen lehti paljasti tapahtuneen otsikossaan "Sdp:n johto tukevasti Sorsan käsissä", mutta jostain syystä suojeluväki ei herännyt vielä silloin. Käsittämätöntä, tyrmistyttävää.

Täyttä varmuutta ei ole saatu siitä, onko johtoon johdettu sähköä vai ei, mutta ainakin huomattavia yliannoksia sosialidemokratiaa luontokappale lienee saanut.

Kaiken epäinhimillisyyden tarkoituksena on ollut ilmeises-

ti koetella, voitaisiinko sorsan sijaan vielä joskus istuttaa ihminen, eli eläinraukan osana kärsimysnäytelmässä on ollut toimia ikään kuin ihmisenä pienoiskoossa.

Kokeen järjestäjät väittävät tekopyhästi, että sorsan käyttäminen on ollut välttämätöntä sosialidemokratian synnyn selvittämiseksi, mutta ainoaksi tulokseksi näyttää jäävän, että sosialidemokratia on periytyvä, mikä tiedettiin ennestäänkin.

Tuloksiin olisi varmasti päästy ilman elävää luontokappalettakin, vuosisatoja tunnetulla vaarattomalla ja näppärällä kemiallisella osoittimella, lakmuksella. Kävi nimittäin niin, että koesorsa käyttäytyi testissä täsmälleen samalla tavalla kuin lakmus: se oli ensin helakan rosa, välillä valcoinen, jopa hieman vihertävä ja lopulta sinipunainen. Voimme vain kuvitella, millaisia tuskia otus on tuntenut vaihtaessaan väriä

kuin keitetty rapu. Olkaamme onnellisia siitä, että koe saatiin pysäytetyksi ennen kuin sorsa paistui patamustaksi.

Vaikka sorsa näyttää tästä rääkistä pelastuvankin, villit huhut kiertävät vieläkin kammalammista eläinkokeista. Väitettään, että ne ovat leviämässä lääketieteestä valtio-oppiin ja jopa kasinotalouteen saakka. Niinpä kerrotaan, että tuo samainen sorsa on jo ehditty tunkea verraten laajaan, mutta suljettuun kammariin yhdessä julman vesieläimen, jäähain eli holkerin (Somniosis microsepalus) kanssa. Tuollainen tarkoitukseton julmuus on järjestetty pelkästään siksi, että saataisiin selville, syntyykö koalitiosta lintu vai kala. Sitä paitisi samaista holkeria on pidetty vuosikausia Suomen Pankin holveissa, jotta nähtäisiin, kasvaako se siellä korkoa. Jos kasvaa, sama testi aiotaan tehdä seuraavaksi oikealla rahalla.